com a Reserva Florestal, mede em duas linhas quebradas 100,00m – 68º19’50”NO e
100,00m – 71º40’10”SO, fechando o perímetro. Trata-se de imóvel desocupado, sem
qualquer benfeitoria. Imóvel matriculado sob o nº 24.342 no 2º Ofício de Registro de
Imóveis de Petrópolis/RJ, avaliado em R$ 1.600.000,00 (um milhão e seiscentos mil
reais). AVALIAÇÃO TOTAL: 2.200.000,00 (dois milhões e duzentos mil reais), em 17 de

Penhora nos autos nº 0706123-26.2018.8.07.0016,setembro de 2024. ÔNUS: Item 01) 
em favor de André Felipe Camara Monteiro, em trâmite na 5ª Vara de Família de Brasília
/DF; Indisponibilidade nos autos nº 0101204-37.2019.5.01.0077, em trâmite na 77ª Vara